ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP
V/v cử cán bộ và đăng ký đại

biểu tham dự Hội thảo khoa

học "Giới thiệu công nghệ xử

lý nước thải, rác thải”

Việt Yên, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 201/LHH-TVPB&GĐXH ngày 10/4/2024 của Liên

hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh về việc đăng ký tham dự Hội thảo, Chủ

tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao phòng Tài nguyên và Môi trường lựa chọn và đăng ký 05 đại biểu

(bao gồm cả cán bộ quản lý cấp huyện, cấp xã và doanh nghiệp HTX trên địa

bàn) tham dự Hội thảo khoa học "Giới thiệu công nghệ xử lý nước thải, rác

thải”. Danh sách đăng ký đại biểu của thị xã tham dự hội thảo ghi rõ họ và tên,

đơn vị công tác  gửi Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh (bản điện tử

gửi vào hòm thư: honghanh79vn@gmail.com)  trước ngày 17/4/2024.

Yêu cầu phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 201/LHH-TVPB&GĐXH, ngày 10/4/2024 của Liên

hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T12:03:36+0700
	HÀ NỘI
	Thân Văn Thuần<thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T13:35:58+0700

		2024-04-15T13:40:46+0700

		2024-04-15T13:40:57+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T13:41:15+0700